
POPLATKY 2023 
 

Sazba poplatku za likvidaci odpadu  pro rok 2023 

- sazba poplatku za likvidaci odpadu je pro rok 2023 stanovena na 450,- Kč na osobu. 

 

Součástí poplatku není poplatek za pronájem popelnice, který činí 155,- Kč (malá popelnice),  

276,- Kč (velká popelnice). 

 

Cena za stočné  pro rok 2023 

 - cena stočného je pro rok 2023 stanovena na 360,- Kč na osobu. 

Povinnosti platit stočné mají pouze majitelé nemovitostí, které jsou napojeny na kanalizaci  

a ta je zaústěna do čistírny odpadních vod. 
 

Nezapomínejte, prosím, také na poplatek za psa – sazba 100,- Kč. 
 

Žádáme občany, aby platby za odpad a stočné prováděli přednostně bezhotovostně na účet 

obce Rokytnice. Číslo účtu je 1570080297/0100, jako variabilní symbol uvádějte číslo 

popisné a do zprávy napište poplatek za odpad, případně stočné. 

 

Splatnost všech poplatků je do 30.9.2023 
 

 


